[image: ]

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO
Coordenadoria de Desenvolvimento Discente

REQUERIMENTO DE INSCRIÇÃO
1º SEMESTRE DE 2021

(Anexar atestado de situação curricular completa, atualizado).

Nome do (a) aluno (a): ________________________________________________________
Curso de ________________, TIA ___________, E-mail _________, Fone ______________, vem requerer inscrição para:

(   ) RENOVAÇÃO da atividade de Monitoria – 1º semestre de 2021.

Da disciplina: ___________/ Curso _________________ /Unidade Universitária __________

(   )  NOVO BOLSISTA da atividade de Monitoria – 1º semestre de 2021.
Da disciplina _____________/Curso_______________/Unidade Universitária) ___________.

(   )  NOVO VOLUNTÁRIO da atividade de Monitoria – 1º semestre de 2021.
Da disciplina _____________/Curso_______________/Unidade Universitária) ___________.

* Professor da disciplina. Nome, DRT.
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________.

Declaro ter conhecimento da Resolução CONSU/UPM nº 19/2014, que estabelece as normas e procedimentos da atividade de Monitoria, e das normas estabelecidas no
Edital nº OI-RE-189/2020, de 15 de dezembro de 2020, de seleção de Monitores e aceito   submeter-me a essas normas.
Nestes termos, pede deferimento.

São Paulo, _____ de _________________de 2021.

Assinatura do(a) aluno(a)____________________

Coordenação de Curso (homologação da inscrição).

(    ) – Homologada
(    ) – Não homologada

Data:  ____________________

Assinatura e carimbo
__________________________________________________________________

[bookmark: _GoBack]PROCURE A SECRETARIA DA SUA UNIDADE ACADÊMICA

Campus Higienópolis: Rua da Consolação, 930 | Consolação | São Paulo – SP | CEP 01302-907
 www.mackenzie.br | e-mail: cdd@mackenzie.br
image1.png
M)

Universidade Presbiteriana | 1 O
Mackenzie 5 anos

1870 - 2020